
PARKOUR

Parkour je disciplína zaměřená na efektivní a
plynulé překonávání překážek ve městě nebo v

přírodě. Cílem je dosáhnout pohybu, který je rychlý,
kontrolovaný a přirozený. V praxi zahrnuje běh,

skoky, lezení, přemety a další techniky, které
pomáhají překonávat různé typy překážek.

Přijďte si vyzkoušet umění pohybu a překonávání
překážek na lekci parkouru, kde se naučíte základy

této dynamické disciplíny pod vedením zkušených
trenérů. Bez ohledu na vaši kondici či zkušenosti,

parkour je pro každého, kdo touží objevit nový způsob,
jak se hýbat a zlepšit své dovednosti!!!

12. 1. 2025

Sraz: 14:25 na zastávce Ústřední hřbitov
Návrat: tamtéž, čas bude ještě upřesněn

Cena: 300
s sebou: pití, Sportovní oblečení (hala je vytápěná na

cca 15C)
V případě jakýchkoliv dotazů neváhejte

kontaktovat VOjtu: tel 773 222 593, mail
karel@zeeska.cz


